２ ０ ２ ３ 年 ３ 月

お 客 様 各 位

新 潟 県 労 働 金 庫

ろうきん高田支店（ろうきんプラザ上越）

リニューアルオープンのお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

さて、この間建替工事をしておりました、ろうきん高田支店（ろうきんプラ

ザ上越）につきまして、４月２４日（月）に新築リニューアルオープンいたし

ますので、下記の通りご案内申し上げます。

新店舗は、地域の皆様の暮らしに役立つ拠点として、お客様から快適にご利

用いただけるよう、設備や機能を充実させ、より質の高いサービスを提供でき

る環境を整えておりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げ

ます。

記

１．新店舗での営業開始日（窓口・店頭ＡＴＭ）

２０２３年４月２４日（月）

  ※仮店舗での営業終了日は、２０２３年４月２１日（金）となります。

２．新店舗概要

所在地 上越市大手町１－２４（旧店舗跡地）

  ※営業時間および電話・ＦＡＸ番号等連絡先の変更はありません。

３．店舗移転に伴う臨時対応

 ４月２２日（土）・２３日（日）の２日間は、移転作業に伴い次のとおりとさせて

いただきます。詳しくは最寄りの当金庫本支店までお問い合わせください。

以 上

店頭ＡＴＭ
（仮店舗・新店舗）

終日休業させていただきます。

ろうきんプラザ上越

直江津支店にて営業いたします。
※ご相談は事前予約制のため、ご来店予約は、ホームペ

ージもしくはお電話からお申し付けください。ホー

ムページによる予約の際は、相談希望店舗を「直江津

支店」とご選択ください。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

新潟県労働金庫 高田支店 TEL025-523-5454

https://www.niigata-rokin.or.jp/visit_reservation/
https://www.niigata-rokin.or.jp/visit_reservation/